покупки предыдущих периодов не участвуют для определения стоимости покупок следующих 

периодов; 

4.3.2. При совершении покупки (наличии валидных чеков) на сумму от 650 (шестьсот пятидесяти рублей) 

рублей 00 копеек и более в Точке торговой̆ сети «Пятёрочка» или на сумму от 1500 (одна тысяча пятьсот) 

рублей 00 копеек и более в сервисе «Пятёрочка: доставка продуктов», в соответствующий период (п. 4.13. 

Правил), Участник получает право на участие в розыгрыше Призов, указанных в розыгрыше призов 

Партнеров в Таблице призов из пункта 4.1. Правил.